Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP 78.510-000
CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800 - www.itauba.mt.gov.br

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – M
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito Municipal de Itaúba, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO a CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS referente ao Edital de

Concurso Público nº 001/2023.

Art. 1º - Ficam convocados os candidatos classificados constantes do EDITAL DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2023 – H publicado no dia 11/12/2023 para realização da Prova Prática no dia

07 DE JANEIRO DE 2024, com início às 08H00MIN, (Horário de Cuiabá) na PREFEITURA

MUNICIPAL DE ITAUBA/MT (PÁTIO) - AVENIDA TANCREDO NEVES, 799 – CENTRO -  ITAÚBA

MT – CEP: 78510-000.

Art. 2º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:

- Cédula de Identidade - RG;

- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;

- Carteira de Trabalho e Previdência Social;

- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);

- Passaporte.

Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de

início.

Itaúba, 22 de dezembro de 2023.